2023年２月 22日

各  位
会 社 名 株式会社ファルテック
代 表 者 名 代表取締役社長 河 井 芳 浩

（コード番号：7215、東証スタンダード市場）
問 合 わ せ 先 代表取締役専務執行役員 篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

執行役員の選任及び業務分担変更に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 22 日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動及び業務分担の変

更を決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．執行役員の選任（2023年４月１日付）
氏名 新職 現職

大根田 貞生

[役職] 執行役員

[役職] 生産技術部長 [担当] 生産技術部

[委嘱] 生産技術部長、工場生産技術担当

田代 俊一

[役職] 執行役員

[役職] 品質管理部長 [担当] 品質管理部

[委嘱] 品質管理部長

２．執行役員の業務分担変更（2023年４月１日付）

氏名 新職 現職

小林 毅

[役職] 専務執行役員 [役職] 専務執行役員

[管掌] 品質

[担当] 新車プロジェクト管理部、
       原価企画部

[担当] 品質管理部

[委嘱] 開発センター長

佐藤 達郎

[役職] 常務執行役員 [役職] 常務執行役員

[担当] 新商品開発部、電装開発部 [担当] 開発センター

[委嘱] 開発センター副センター長
[委嘱] 開発センター長
       (RADOMEプロジェクト担当)

諏訪 敦彦

[役職] 常務執行役員 [役職] 執行役員

[担当] 購買センター [担当] 購買センター

[委嘱] 購買センター長、セールス＆
       マーケティングセンター副セン
       ター長

[委嘱] 購買センター長、セールス＆
       マーケティングセンター副セン
       ター長、グローバル営業部長

舘野 英之

[役職] 執行役員 [役職] 執行役員

[担当] グローバル開発部 [担当] 電装開発部

[委嘱] 開発センター副センター長
[委嘱] 開発センター副センター長、
       新商品開発部長

以   上